
UCHWAŁA NR XIV/131/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 12 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 142.456,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 65.836.272,36 złote

w tym:

• po stronie zwiększeń : 142.456,00 zł

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 125.956,00 zł

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 16.500,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.074.456,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 65.476.272,36 złote

w tym:

• po stronie zwiększeń : 136.011,00 zł

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 136.011,00 zł

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136.011,00 zł

• po stronie zmniejszeń : 40.055,00 zł

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 40.055,00 zł

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.055,00 zł

• po stronie zwiększeń : 978.500,00 zł

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 978.500,00 zł

z czego:

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926.500,00 zł

- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 52.000,00 zł

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetu jak w § 1, wielkość nadwyżki budżetu 
ulega zmianie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 3099



2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżka w kwocie 360.000,00 zł która została 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3099



DZIAŁ ROZDZIAŁ § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 900,00 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO ŚCIAMI 9 198,00 

W tym:

● dochody bieżące 9 198,00 

0750

◄wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 120,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 6 078,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 702,00 

W tym:

● dochody bieżące 702,00 

0960
◄ wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 702,00 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 53 091,00 

75621
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWI ĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 53 091,00 

W tym:

● dochody bieżące 53 091,00 

0010 ◄ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 091,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 860,00 

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 5 000,00 

W tym:

● dochody bieżące 5 000,00 

0830 ◄wpływy z usług 5 000,00 

80114
ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ 1 860,00 

W tym:

● dochody bieżące 1 860,00 

0970 ◄ wpływy z różnych dochodów 1 860,00 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ                                                                                                                            
NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3099



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 56 105,00 

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A 
TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIE ŻY 56 105,00 

W tym:

● dochody bieżące 56 105,00 

0960
◄ wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 56 105,00 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 16 500,00 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 16 500,00 

W tym:

● dochody majątkowe 16 500,00 

6280

◄ środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 500,00 

OGÓŁEM  DOCHODY 142 456,00 

razem 142 456,00 

        w   tym:

● dochody bieżące 125 956,00 

● dochody majątkowe 16 500,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3099



Lp DZIAŁ Rozdział Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 222 500,00

60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 2 500,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 2 500,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 6 000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 6 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 214 000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 214 000,00

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 780,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 6 078,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 6 078,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 702,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 702,00

3 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 091,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 18 091,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 18 091,00

4 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 67 000,00 30 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 67 000,00 30 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 15 000,00 30 000,00

 ● wydatki majątkowe 52 000,00

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 520 035,00 10 055,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 403 120,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 3 120,00

 ● wydatki majątkowe 400 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 100 000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 100 000,00

    ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 
NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3099



80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 5 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 5 000,00

80114
ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEJ 1 860,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 860,00

80146
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 10 055,00 10 055,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 055,00 10 055,00

6 854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 56 105,00

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 
SZKOLNEJ, A TAK ŻE SZKOLENIA 
MŁODZIEŻY 56 105,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 56 105,00

7 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 216 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 181 000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 181 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 35 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 20 000,00

 ● wydatki majątkowe 15 000,00

8 926 KULTURA FIZYCZNA 8 000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 8 000,00

W tym:

● wydatki majątkowe 8 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 1 114 511,00 40 055,00

razem 1 114 511,00 40 055,00
        w   tym:

● wydatki bieżące 136 011,00 40 055,00

● wydatki majątkowe 978 500,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3099



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 780,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 6 078,00

 ● wydatki bieżące 6 078,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 6 078,00

4530 Podatek od towarow i usług (VAT) 6 078,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 702,00

 ● wydatki bieżące 702,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 702,00

2 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 091,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 18 091,00

 ● wydatki bieżące 18 091,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 18 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 091,00

3 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 30 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 15 000,00 30 000,00

 ● wydatki bieżące 15 000,00 30 000,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00

4 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 035,00 10 055,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 120,00

 ● wydatki bieżące 3 120,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 5 000,00

 ● wydatki bieżące 5 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BIE ŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY KALWARII 
ZEBRZYDOWSKIEJ  NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3099



80114
ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEJ 1 860,00

 ● wydatki bieżące 1 860,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

80146
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 10 055,00 10 055,00

 ● wydatki bieżące 10 055,00 10 055,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 055,00 10 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 855,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 055,00

5 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 56 105,00

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 
SZKOLNEJ, A TAK ŻE SZKOLENIA 
MŁODZIEŻY 56 105,00

 ● wydatki bieżące 56 105,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 56 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 105,00

6 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 20 000,00

 ● wydatki bieżące 20 000,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

OGÓŁEM   Wydatki   bie żące 136 011,00 40 055,00

razem 136 011,00 40 055,00
        w   tym:

● wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 136 011,00 40 055,00

● wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 0,00

● świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

● obsługa długu publicznego 0,00 0,00

● dotacje 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3099



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 222 500,00 0,00 

60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 2 500,00 

●   wydatki majątkowe 2 500,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

Wykonanie projektu budowy chodnika przy 
drodze krajowej nr 52 -Dalachowice I i II w 
Barwałdzie Górnym 2 500,00 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 6 000,00 

●   wydatki majątkowe 6 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1782 K Kalwaria 
- Brzeźnica w zakresie budowy chodnika, 
przebudowy jezdni, rozbudowy kanalizacji raz 
remont zjazdów w m. Zebrzydowice i Stanisław 
Dolny 6 000,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 214 000,00 

●   wydatki majątkowe 214 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej dla 
realizacji zadania Budowa chodnika w ciągu ul. 
Dworcowej w m.Kalwaria Zebrzydowsa i Brody 39 000,00 

Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
"Górka w m. Barwałd Średni 30 000,00 
Wykonanie remontu drogi "Na Pustkę" w m. 
Brody 88 000,00 
Wykonanie dokumentacji wykonawczej dla 
realizacji zadań związanych ze zwiększeniem 
ilości miejsc parkingowych przy Placu Targowym 
i ul.Targowej i ul.Broniewskiego 10 000,00 

Remont nawierzchni chodnika na Osiedlu Jana 
Pawła II - etap III 10 000,00 

Wymiana nawierzchni bezpiecznika w ciągu ul. 3 
Maja w Kalwarii Zebrzydowskiej 25 000,00 
Wykonanie dokumantacji na przebudowę drogi 
gminnej ul. Stolarska w m.Kalwaria 
Zebrzydowska 7 000,00 
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi 
gminnej ul. Partyzantów w m. Kalwaria 
Zebrzydowska 5 000,00 

2 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 52 000,00 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 52 000,00 

●   wydatki majątkowe 52 000,00 

w tym:

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych 52 000,00 

Termodernizacja remizy OSP Kalwaria 
Zebrzydowska 30 000,00 
Zakup i montaż pieca C.O. nowej generacji 
palony opałem typu pelet dla OSP Kalwarii 
Zebrzydowskiej 22 000,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  MAJ ĄTKOWYCH GMINY KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ NA 2016 ROK                   

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3099



3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 000,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 400 000,00 

●   wydatki majątkowe 400 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

Budowa Sali gimnastycznej w m.Stanisław Dolny 400 000,00 

80104 PRZEDSZKOLA 100 000,00 

●   wydatki majątkowe 100 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Wykonanie prac remontowo adaptacyjnych 
umożliwiających utworzenie przedszkola 
samorządowego w ZS nr 2 Brody 100 000,00 

4 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 196 000,00 

90015 OŚWIETLENIE ULIC ,PLACÓW I DRÓG 181 000,00 

●   wydatki majątkowe 181 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 

Opracowanie projektu budowlanego i wykonanie 
oświetlenia przy ul. Stolarskiej Bocznej 4 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
krajowej w Barwałdzie Górnym 150 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Nowej 
w Kalwarii Zebrzydowskiej 27 000,00 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 15 000,00 

●   wydatki majątkowe 15 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Zakup i montaż wiat przystankowych 15 000,00 

5 926 KULTURA FIZYCZNA 8 000,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 8 000,00 

●   wydatki majątkowe 8 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

Ocieplenie i wykonanie elewacji budynku szatni 
klubu sportowego w Brodach 8 000,00 

OGÓŁEM  Wydatki 978 500,00 0,00 

razem 978 500,00 

● wydatki majątkowe  978 500,00 

w tym:   

dotacje celowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 52 000,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 500,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3099



Lp przed zmianą po zmianie

1 65 693 816,36 65 836 272,36

2 64 401 816,36 65 476 272,36

3 1 292 000,00 360 000,00

4 0,00 932 000,00

0,00 932 000,00

5 1 292 000,00 1 292 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

192 000,00 192 000,00

a) wolne środki

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka

Rozchody budżetu

z tego:

a) spłata kredytu 

b)spłata pożyczki WFOŚ

Przychody

Treść 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2016 ROK

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3099



Lp. Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 6 7 8 9

zwiększenia zmniejszenia zwi ększenia zmniejszenia

1 754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 52 000,00

75412
OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 52 000,00

52 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 
w tym:
● w zakresie wydatków 
bieżacych 

w tym:
◄ dotacje podmiotowe
◄ dotacje celowe 
● w zakresie wydatków 
majątkowych

w tym:
◄ dotacje podmiotowe
◄ dotacje celowe 

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

5

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie i 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów 
publicznych /§ 6230/

RAZEM 52 000,00

52 000,00

52 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2016 ROK

52 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/131/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3099


		2016-05-16T13:18:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




